Образец -1                                                                                        Протокол рабочего собрания

группы АА «                      »   г.

    от 01.07.14 г.

Присутствовали

члены группы:
- Люда П.

- Марат З.

- …
Рассматривались следующие вопросы:

1. Создание комитета по работе с исправительными учреждениями.
Решение группы:

1. Создать комитет по работе с исправительными учреждениями.
● Председателем комитета по работе с исправительными учреждениями выбран (имя члена группы).
Кворум: 7, за: 7, против: 0, воздержались: 0
● Секретарем комитета по работе с исправительными учреждениями выбран (имя члена группы).
Кворум: 7, за: 7, против: 0, воздержались: 0

                                                                                                  Секретарь: